



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
L.P. DE SOUZA E CIA LTDA.			
	00001	3,50	CLASSIFICADA
	00002	26,00	CLASSIFICADA
	00003	2,90	CLASSIFICADA
	00004	3,50	CLASSIFICADA
	00005	3,50	CLASSIFICADA
	00006	3,95	CLASSIFICADA
	00007	12,00	CLASSIFICADA
	00008	3,95	CLASSIFICADA
	00009	5,00	CLASSIFICADA
	00010	6,50	CLASSIFICADA
	00011	3,70	CLASSIFICADA
	00012	2,90	-----
	00013	2,90	CLASSIFICADA
	00014	3,90	CLASSIFICADA
	00015	4,55	CLASSIFICADA
	00016	0,00	-----
	00017	6,00	CLASSIFICADA
	00018	6,90	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	4,50	-----
	00023	4,90	CLASSIFICADA
	00024	5,60	CLASSIFICADA
	00025	5,80	CLASSIFICADA
	00026	4,90	-----
	00027	7,10	CLASSIFICADA
	00028	4,00	CLASSIFICADA
	00029	4,90	CLASSIFICADA
	00030	12,00	CLASSIFICADA
	00031	4,90	CLASSIFICADA
	00032	6,60	CLASSIFICADA
	00033	4,90	-----
	00034	6,95	CLASSIFICADA
	00035	3,50	CLASSIFICADA
	00036	5,90	CLASSIFICADA
	00037	1,90	CLASSIFICADA
	00038	58,90	CLASSIFICADA
	00039	6,00	CLASSIFICADA
	00040	1,50	-----
	00041	2,00	CLASSIFICADA
	00042	25,00	CLASSIFICADA
	00043	18,90	CLASSIFICADA
	00044	18,70	CLASSIFICADA
	00045	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	0,95	-----
	00047	0,85	-----
	00048	6,90	CLASSIFICADA
	00049	0,00	-----
	00050	3,38	CLASSIFICADA
	00051	12,00	CLASSIFICADA
	00052	10,00	CLASSIFICADA
	00053	1,90	CLASSIFICADA
	00054	2,50	CLASSIFICADA
	00055	2,00	-----
	00056	0,50	CLASSIFICADA
	00057	1,50	CLASSIFICADA
	00058	6,00	CLASSIFICADA
	00059	42,00	CLASSIFICADA
	00060	1,50	CLASSIFICADA
	00061	4,90	CLASSIFICADA
	00062	3,75	CLASSIFICADA
	00063	14,50	-----
	00064	2,00	CLASSIFICADA
	00065	1,70	CLASSIFICADA
	00066	2,00	CLASSIFICADA
	00067	2,00	-----
	00068	4,50	-----
	00069	3,90	CLASSIFICADA
	00070	1,50	-----
	00071	10,00	CLASSIFICADA
	00072	3,90	-----
	00073	3,50	CLASSIFICADA
	00074	1,75	-----
	00075	3,20	CLASSIFICADA
	00076	3,90	-----
	00077	1,75	CLASSIFICADA
	00078	8,75	-----
	00079	5,00	-----
	00080	8,50	CLASSIFICADA
	00081	5,00	-----
	00082	16,00	-----
	00083	25,00	CLASSIFICADA
	00084	9,00	-----
	00085	16,50	CLASSIFICADA
	00086	24,00	CLASSIFICADA
	00087	1,00	-----
	00088	4,50	-----
	00089	1,50	-----
	00090	2,30	-----
	00091	2,30	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00092	12,00	-----
	00093	45,00	CLASSIFICADA
	00094	55,00	CLASSIFICADA
	00095	59,00	CLASSIFICADA
	00096	58,00	CLASSIFICADA
	00097	4,00	CLASSIFICADA
	00098	25,00	-----
	00099	24,00	-----
	00100	32,00	-----
	00101	45,00	-----
	00102	55,00	CLASSIFICADA
	00103	4,00	CLASSIFICADA
	00104	5,00	CLASSIFICADA
	00105	3,70	CLASSIFICADA
	00106	6,00	CLASSIFICADA
	00107	3,50	CLASSIFICADA
	00108	2,50	CLASSIFICADA
	00109	6,50	CLASSIFICADA
	00110	1,00	CLASSIFICADA
	00111	1,90	-----
	00112	4,50	-----
	00113	8,50	CLASSIFICADA
	00114	8,50	CLASSIFICADA
	00115	0,00	-----
	00116	18,00	CLASSIFICADA
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	3,50	CLASSIFICADA
	00120	7,00	CLASSIFICADA
	00121	2,00	CLASSIFICADA
	00122	15,90	CLASSIFICADA
	00123	15,90	CLASSIFICADA
	00124	8,50	CLASSIFICADA
	00125	1,70	-----
	00126	6,50	-----
	00127	8,90	CLASSIFICADA
	00128	12,00	CLASSIFICADA
	00129	6,50	CLASSIFICADA
	00130	14,90	CLASSIFICADA
	00131	13,50	CLASSIFICADA
	00132	9,90	CLASSIFICADA
	00133	4,90	CLASSIFICADA
	00134	2,00	-----
	00135	3,50	CLASSIFICADA
	00136	12,00	-----
	00137	35,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 4

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00138	4,50	-----
	00139	5,00	CLASSIFICADA
	00140	5,00	CLASSIFICADA
	00141	5,00	-----
	00142	4,50	CLASSIFICADA
	00143	4,50	CLASSIFICADA
	00144	4,50	-----
	00145	3,25	CLASSIFICADA
	00146	2,50	CLASSIFICADA
E.DA S. BARBOSA COMÉRCIO			
	00001	0,00	-----
	00002	24,70	CLASSIFICADA
	00003	2,75	CLASSIFICADA
	00004	3,75	-----
	00005	3,75	-----
	00006	3,65	CLASSIFICADA
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	6,30	CLASSIFICADA
	00011	3,80	CLASSIFICADA
	00012	2,50	-----
	00013	0,00	-----
	00014	3,80	CLASSIFICADA
	00015	4,55	CLASSIFICADA
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	6,30	CLASSIFICADA
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	3,90	CLASSIFICADA
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 5

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	1,70	-----
	00041	2,95	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	1,00	-----
	00047	0,70	CLASSIFICADA
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	5,50	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	2,40	-----
	00054	0,00	-----
	00055	1,30	CLASSIFICADA
	00056	0,55	CLASSIFICADA
	00057	2,20	-----
	00058	0,00	-----
	00059	44,80	-----
	00060	1,39	CLASSIFICADA
	00061	5,00	CLASSIFICADA
	00062	4,35	-----
	00063	12,00	CLASSIFICADA
	00064	3,50	-----
	00065	3,00	-----
	00066	3,20	-----
	00067	2,50	-----
	00068	6,40	-----
	00069	3,75	CLASSIFICADA
	00070	1,40	-----
	00071	0,00	-----
	00072	3,40	CLASSIFICADA
	00073	3,30	CLASSIFICADA
	00074	1,50	CLASSIFICADA
	00075	0,00	-----
	00076	3,80	CLASSIFICADA
	00077	2,00	-----
	00078	8,70	-----
	00079	2,80	CLASSIFICADA
	00080	8,90	-----
	00081	3,50	CLASSIFICADA
	00082	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 6

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00083	29,00	-----
	00084	5,50	CLASSIFICADA
	00085	17,80	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,90	CLASSIFICADA
	00088	3,80	CLASSIFICADA
	00089	1,00	CLASSIFICADA
	00090	1,00	CLASSIFICADA
	00091	1,00	CLASSIFICADA
	00092	0,00	-----
	00093	69,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	2,50	CLASSIFICADA
	00098	0,00	-----
	00099	0,00	-----
	00100	19,90	-----
	00101	19,90	CLASSIFICADA
	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,70	CLASSIFICADA
	00111	1,50	CLASSIFICADA
	00112	4,20	-----
	00113	9,80	-----
	00114	9,80	-----
	00115	0,00	-----
	00116	0,00	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	0,00	-----
	00123	0,00	-----
	00124	0,00	-----
	00125	1,39	CLASSIFICADA
	00126	0,00	-----
	00127	0,00	-----
	00128	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 7

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00129	0,00	-----
	00130	0,00	-----
	00131	0,00	-----
	00132	0,00	-----
	00133	0,00	-----
	00134	1,75	CLASSIFICADA
	00135	1,95	CLASSIFICADA
	00136	0,00	-----
	00137	47,50	CLASSIFICADA
	00138	4,50	-----
	00139	0,00	-----
	00140	0,00	-----
	00141	0,00	-----
	00142	0,00	-----
	00143	0,00	-----
	00144	0,00	-----
	00145	0,00	-----
	00146	0,00	-----
J.P.GOMES COMERCIO - ME			
	00001	3,40	CLASSIFICADA
	00002	27,15	CLASSIFICADA
	00003	3,25	-----
	00004	3,80	-----
	00005	3,90	-----
	00006	3,95	CLASSIFICADA
	00007	11,90	CLASSIFICADA
	00008	7,45	-----
	00009	4,90	CLASSIFICADA
	00010	7,15	-----
	00011	3,95	CLASSIFICADA
	00012	2,70	-----
	00013	2,90	-----
	00014	3,90	CLASSIFICADA
	00015	4,50	CLASSIFICADA
	00016	0,00	-----
	00017	8,30	CLASSIFICADA
	00018	6,40	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	4,30	CLASSIFICADA
	00023	4,15	CLASSIFICADA
	00024	5,15	CLASSIFICADA
	00025	5,90	CLASSIFICADA
	00026	4,60	CLASSIFICADA
	00027	8,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 8

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00028	0,00	-----
	00029	5,00	CLASSIFICADA
	00030	11,00	CLASSIFICADA
	00031	4,35	CLASSIFICADA
	00032	6,65	-----
	00033	4,80	CLASSIFICADA
	00034	7,30	CLASSIFICADA
	00035	0,00	-----
	00036	5,85	CLASSIFICADA
	00037	1,85	CLASSIFICADA
	00038	59,00	CLASSIFICADA
	00039	6,00	-----
	00040	1,90	-----
	00041	2,75	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	18,50	CLASSIFICADA
	00045	3,70	CLASSIFICADA
	00046	0,85	CLASSIFICADA
	00047	0,80	-----
	00048	7,00	CLASSIFICADA
	00049	0,00	-----
	00050	3,35	CLASSIFICADA
	00051	13,50	-----
	00052	12,00	-----
	00053	1,70	CLASSIFICADA
	00054	3,70	-----
	00055	1,85	-----
	00056	0,55	-----
	00057	1,80	-----
	00058	6,50	-----
	00059	43,20	-----
	00060	1,70	-----
	00061	5,95	-----
	00062	3,45	CLASSIFICADA
	00063	22,80	-----
	00064	2,40	-----
	00065	2,40	-----
	00066	2,40	-----
	00067	1,70	CLASSIFICADA
	00068	4,40	CLASSIFICADA
	00069	3,80	CLASSIFICADA
	00070	1,30	CLASSIFICADA
	00071	10,50	CLASSIFICADA
	00072	3,75	-----
	00073	3,80	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 9

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00074	2,00	-----
	00075	3,20	-----
	00076	3,85	-----
	00077	2,50	-----
	00078	8,80	-----
	00079	5,50	-----
	00080	8,50	CLASSIFICADA
	00081	8,50	-----
	00082	13,50	CLASSIFICADA
	00083	33,75	-----
	00084	8,90	-----
	00085	17,50	CLASSIFICADA
	00086	33,50	CLASSIFICADA
	00087	1,15	-----
	00088	3,95	CLASSIFICADA
	00089	1,50	-----
	00090	2,80	-----
	00091	2,80	-----
	00092	10,80	CLASSIFICADA
	00093	45,50	CLASSIFICADA
	00094	67,50	CLASSIFICADA
	00095	65,50	CLASSIFICADA
	00096	36,60	CLASSIFICADA
	00097	2,80	CLASSIFICADA
	00098	24,75	CLASSIFICADA
	00099	23,75	-----
	00100	11,80	CLASSIFICADA
	00101	15,80	CLASSIFICADA
	00102	27,80	CLASSIFICADA
	00103	7,50	-----
	00104	6,50	CLASSIFICADA
	00105	3,80	CLASSIFICADA
	00106	17,50	CLASSIFICADA
	00107	0,00	-----
	00108	3,20	-----
	00109	18,50	-----
	00110	1,00	-----
	00111	1,65	-----
	00112	3,45	CLASSIFICADA
	00113	8,50	CLASSIFICADA
	00114	8,50	CLASSIFICADA
	00115	0,00	-----
	00116	18,50	CLASSIFICADA
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	3,80	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 10

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00120	7,60	-----
	00121	1,75	CLASSIFICADA
	00122	17,95	-----
	00123	17,95	-----
	00124	8,50	CLASSIFICADA
	00125	1,70	-----
	00126	5,90	CLASSIFICADA
	00127	8,50	CLASSIFICADA
	00128	12,50	CLASSIFICADA
	00129	8,90	-----
	00130	9,80	CLASSIFICADA
	00131	8,50	CLASSIFICADA
	00132	11,50	CLASSIFICADA
	00133	3,50	CLASSIFICADA
	00134	2,50	-----
	00135	3,50	-----
	00136	10,80	CLASSIFICADA
	00137	62,00	-----
	00138	6,80	-----
	00139	8,50	CLASSIFICADA
	00140	10,80	CLASSIFICADA
	00141	8,90	-----
	00142	3,50	CLASSIFICADA
	00143	3,50	CLASSIFICADA
	00144	3,95	CLASSIFICADA
	00145	2,85	CLASSIFICADA
	00146	6,80	CLASSIFICADA
H.V.S. NOGUEIRA			
	00001	1,94	CLASSIFICADA
	00002	28,00	CLASSIFICADA
	00003	3,23	-----
	00004	2,95	CLASSIFICADA
	00005	2,95	CLASSIFICADA
	00006	3,95	CLASSIFICADA
	00007	12,50	CLASSIFICADA
	00008	3,75	CLASSIFICADA
	00009	5,00	CLASSIFICADA
	00010	6,95	-----
	00011	3,95	CLASSIFICADA
	00012	2,20	CLASSIFICADA
	00013	2,45	CLASSIFICADA
	00014	4,00	CLASSIFICADA
	00015	4,95	-----
	00016	0,00	-----
	00017	5,95	CLASSIFICADA
	00018	6,36	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 11

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	4,25	CLASSIFICADA
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	2,45	CLASSIFICADA
	00040	1,35	CLASSIFICADA
	00041	2,65	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	1,95	CLASSIFICADA
	00046	0,74	CLASSIFICADA
	00047	0,56	CLASSIFICADA
	00048	7,00	CLASSIFICADA
	00049	0,00	-----
	00050	3,40	CLASSIFICADA
	00051	6,35	CLASSIFICADA
	00052	9,45	CLASSIFICADA
	00053	1,72	CLASSIFICADA
	00054	2,31	CLASSIFICADA
	00055	1,45	CLASSIFICADA
	00056	0,35	CLASSIFICADA
	00057	1,65	CLASSIFICADA
	00058	3,99	CLASSIFICADA
	00059	40,00	CLASSIFICADA
	00060	1,42	CLASSIFICADA
	00061	4,75	CLASSIFICADA
	00062	3,55	CLASSIFICADA
	00063	12,10	CLASSIFICADA
	00064	1,70	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 12

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00065	1,75	CLASSIFICADA
	00066	1,70	CLASSIFICADA
	00067	1,75	CLASSIFICADA
	00068	3,19	CLASSIFICADA
	00069	0,00	-----
	00070	1,10	CLASSIFICADA
	00071	9,50	CLASSIFICADA
	00072	3,15	CLASSIFICADA
	00073	2,95	CLASSIFICADA
	00074	1,25	CLASSIFICADA
	00075	2,15	CLASSIFICADA
	00076	3,80	-----
	00077	1,90	CLASSIFICADA
	00078	7,95	CLASSIFICADA
	00079	2,95	CLASSIFICADA
	00080	8,15	CLASSIFICADA
	00081	4,90	CLASSIFICADA
	00082	9,49	CLASSIFICADA
	00083	28,90	CLASSIFICADA
	00084	5,55	CLASSIFICADA
	00085	13,50	CLASSIFICADA
	00086	19,90	CLASSIFICADA
	00087	0,99	-----
	00088	3,85	CLASSIFICADA
	00089	1,05	CLASSIFICADA
	00090	1,05	CLASSIFICADA
	00091	8,20	-----
	00092	8,20	CLASSIFICADA
	00093	59,90	CLASSIFICADA
	00094	56,00	CLASSIFICADA
	00095	54,95	CLASSIFICADA
	00096	0,00	-----
	00097	2,55	CLASSIFICADA
	00098	24,95	-----
	00099	19,95	CLASSIFICADA
	00100	16,95	CLASSIFICADA
	00101	24,90	CLASSIFICADA
	00102	39,90	CLASSIFICADA
	00103	3,90	CLASSIFICADA
	00104	2,90	CLASSIFICADA
	00105	0,00	-----
	00106	9,90	CLASSIFICADA
	00107	1,94	CLASSIFICADA
	00108	2,25	CLASSIFICADA
	00109	4,45	CLASSIFICADA
	00110	1,10	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 13

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00111	1,39	CLASSIFICADA
	00112	3,95	CLASSIFICADA
	00113	8,05	CLASSIFICADA
	00114	8,05	CLASSIFICADA
	00115	0,00	-----
	00116	0,00	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	3,55	CLASSIFICADA
	00120	6,50	CLASSIFICADA
	00121	0,00	-----
	00122	16,00	CLASSIFICADA
	00123	16,00	CLASSIFICADA
	00124	8,85	-----
	00125	1,40	CLASSIFICADA
	00126	5,95	CLASSIFICADA
	00127	6,90	CLASSIFICADA
	00128	10,50	CLASSIFICADA
	00129	4,95	CLASSIFICADA
	00130	16,95	CLASSIFICADA
	00131	13,90	CLASSIFICADA
	00132	4,90	CLASSIFICADA
	00133	1,70	CLASSIFICADA
	00134	1,90	CLASSIFICADA
	00135	0,00	-----
	00136	8,20	CLASSIFICADA
	00137	48,90	CLASSIFICADA
	00138	2,95	CLASSIFICADA
	00139	0,00	-----
	00140	0,00	-----
	00141	2,95	CLASSIFICADA
	00142	5,95	-----
	00143	5,34	CLASSIFICADA
	00144	3,92	CLASSIFICADA
	00145	3,45	-----
	00146	4,95	CLASSIFICADA
MERCERIA BOM JESUS LTDA-EPP			
	00001	3,00	CLASSIFICADA
	00002	29,00	-----
	00003	2,90	CLASSIFICADA
	00004	3,60	CLASSIFICADA
	00005	0,00	-----
	00006	3,64	CLASSIFICADA
	00007	12,90	CLASSIFICADA
	00008	6,75	CLASSIFICADA
	00009	5,50	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 14

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00010	5,50	CLASSIFICADA
	00011	3,75	CLASSIFICADA
	00012	2,35	CLASSIFICADA
	00013	3,50	-----
	00014	3,90	CLASSIFICADA
	00015	4,80	CLASSIFICADA
	00016	0,00	-----
	00017	7,25	CLASSIFICADA
	00018	5,75	CLASSIFICADA
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	5,50	-----
	00023	0,00	-----
	00024	6,50	-----
	00025	0,00	-----
	00026	4,75	CLASSIFICADA
	00027	7,30	CLASSIFICADA
	00028	3,50	CLASSIFICADA
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	6,50	CLASSIFICADA
	00033	4,50	CLASSIFICADA
	00034	6,99	CLASSIFICADA
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	1,40	CLASSIFICADA
	00041	2,50	CLASSIFICADA
	00042	0,00	-----
	00043	20,00	CLASSIFICADA
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,80	-----
	00048	6,95	CLASSIFICADA
	00049	0,00	-----
	00050	5,90	-----
	00051	8,50	CLASSIFICADA
	00052	9,50	CLASSIFICADA
	00053	2,70	-----
	00054	3,50	-----
	00055	1,75	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 15

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00056	0,55	-----
	00057	2,10	-----
	00058	6,25	-----
	00059	39,00	CLASSIFICADA
	00060	1,50	CLASSIFICADA
	00061	5,00	CLASSIFICADA
	00062	3,70	CLASSIFICADA
	00063	12,70	CLASSIFICADA
	00064	3,90	-----
	00065	3,25	-----
	00066	3,25	-----
	00067	3,25	-----
	00068	4,75	-----
	00069	3,80	CLASSIFICADA
	00070	1,30	-----
	00071	11,00	-----
	00072	3,75	-----
	00073	3,60	-----
	00074	2,20	-----
	00075	3,10	CLASSIFICADA
	00076	3,70	CLASSIFICADA
	00077	0,00	-----
	00078	7,90	CLASSIFICADA
	00079	0,00	-----
	00080	7,75	CLASSIFICADA
	00081	4,00	CLASSIFICADA
	00082	0,00	-----
	00083	26,50	CLASSIFICADA
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,95	CLASSIFICADA
	00088	0,00	-----
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	0,00	-----
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	0,00	-----
	00098	22,50	CLASSIFICADA
	00099	20,00	CLASSIFICADA
	00100	0,00	-----
	00101	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 16

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
ANAPOLIS COMERCIO VAREJISTA LTDA	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	3,75	CLASSIFICADA
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	2,50	-----
	00109	0,00	-----
	00110	1,10	-----
	00111	1,50	CLASSIFICADA
	00112	3,50	CLASSIFICADA
	00113	8,20	CLASSIFICADA
	00114	8,20	CLASSIFICADA
	00115	0,00	-----
	00116	0,00	-----
	00117	3,50	CLASSIFICADA
	00118	0,00	-----
	00119	3,60	-----
	00120	0,00	-----
	00121	3,90	-----
	00122	21,00	-----
	00123	21,00	-----
	00124	7,75	CLASSIFICADA
	00125	1,60	-----
	00126	7,99	-----
	00127	12,50	-----
	00128	0,00	-----
	00129	0,00	-----
	00130	0,00	-----
	00131	0,00	-----
	00132	0,00	-----
	00133	0,00	-----
	00134	2,20	-----
	00135	0,00	-----
	00136	0,00	-----
	00137	0,00	-----
	00138	3,75	CLASSIFICADA
	00139	4,00	CLASSIFICADA
	00140	4,00	CLASSIFICADA
	00141	3,95	CLASSIFICADA
	00142	0,00	-----
	00143	0,00	-----
	00144	4,00	CLASSIFICADA
	00145	3,50	-----
	00146	8,90	-----

ANAPOLIS COMERCIO VAREJISTA LTDA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 17

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00001	2,00	CLASSIFICADA
	00002	23,50	CLASSIFICADA
	00003	2,80	CLASSIFICADA
	00004	3,70	CLASSIFICADA
	00005	3,50	CLASSIFICADA
	00006	4,00	CLASSIFICADA
	00007	14,40	-----
	00008	6,90	-----
	00009	4,95	CLASSIFICADA
	00010	6,50	-----
	00011	3,80	CLASSIFICADA
	00012	2,18	CLASSIFICADA
	00013	2,35	CLASSIFICADA
	00014	3,90	CLASSIFICADA
	00015	4,60	CLASSIFICADA
	00016	0,00	-----
	00017	7,90	CLASSIFICADA
	00018	5,80	CLASSIFICADA
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	2,50	CLASSIFICADA
	00024	5,50	CLASSIFICADA
	00025	5,50	CLASSIFICADA
	00026	4,10	CLASSIFICADA
	00027	7,00	CLASSIFICADA
	00028	0,00	-----
	00029	4,00	CLASSIFICADA
	00030	10,90	CLASSIFICADA
	00031	4,20	CLASSIFICADA
	00032	6,00	CLASSIFICADA
	00033	4,00	CLASSIFICADA
	00034	7,10	CLASSIFICADA
	00035	2,50	CLASSIFICADA
	00036	4,50	CLASSIFICADA
	00037	2,00	CLASSIFICADA
	00038	40,00	CLASSIFICADA
	00039	3,20	CLASSIFICADA
	00040	1,40	CLASSIFICADA
	00041	2,45	CLASSIFICADA
	00042	26,00	CLASSIFICADA
	00043	22,50	CLASSIFICADA
	00044	20,00	CLASSIFICADA
	00045	3,20	CLASSIFICADA
	00046	0,75	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 18

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00047	0,75	CLASSIFICADA
	00048	7,10	CLASSIFICADA
	00049	0,00	-----
	00050	5,25	-----
	00051	0,00	-----
	00052	9,40	CLASSIFICADA
	00053	2,35	-----
	00054	2,70	CLASSIFICADA
	00055	1,35	CLASSIFICADA
	00056	0,60	-----
	00057	1,60	CLASSIFICADA
	00058	3,90	CLASSIFICADA
	00059	41,60	CLASSIFICADA
	00060	1,40	CLASSIFICADA
	00061	4,70	CLASSIFICADA
	00062	3,50	CLASSIFICADA
	00063	15,00	-----
	00064	1,90	CLASSIFICADA
	00065	1,90	CLASSIFICADA
	00066	1,90	CLASSIFICADA
	00067	1,90	CLASSIFICADA
	00068	3,10	CLASSIFICADA
	00069	4,00	CLASSIFICADA
	00070	1,00	CLASSIFICADA
	00071	11,50	-----
	00072	3,10	CLASSIFICADA
	00073	3,80	-----
	00074	1,30	CLASSIFICADA
	00075	0,00	-----
	00076	3,45	CLASSIFICADA
	00077	1,50	CLASSIFICADA
	00078	8,40	CLASSIFICADA
	00079	2,99	CLASSIFICADA
	00080	9,30	-----
	00081	0,00	-----
	00082	9,90	CLASSIFICADA
	00083	0,00	-----
	00084	6,60	CLASSIFICADA
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,75	CLASSIFICADA
	00088	3,85	CLASSIFICADA
	00089	1,00	CLASSIFICADA
	00090	1,00	CLASSIFICADA
	00091	1,00	CLASSIFICADA
	00092	9,20	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 19

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	69,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	0,00	-----
	00098	17,50	CLASSIFICADA
	00099	16,00	CLASSIFICADA
	00100	15,90	CLASSIFICADA
	00101	28,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	3,00	CLASSIFICADA
	00104	0,00	-----
	00105	3,75	CLASSIFICADA
	00106	0,00	-----
	00107	1,80	CLASSIFICADA
	00108	2,00	CLASSIFICADA
	00109	6,50	CLASSIFICADA
	00110	0,85	CLASSIFICADA
	00111	1,60	-----
	00112	4,50	-----
	00113	8,10	CLASSIFICADA
	00114	8,10	CLASSIFICADA
	00115	0,00	-----
	00116	20,00	CLASSIFICADA
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	3,70	CLASSIFICADA
	00120	5,00	CLASSIFICADA
	00121	1,80	CLASSIFICADA
	00122	16,00	CLASSIFICADA
	00123	16,00	CLASSIFICADA
	00124	9,30	-----
	00125	1,40	CLASSIFICADA
	00126	6,20	CLASSIFICADA
	00127	12,00	-----
	00128	25,00	-----
	00129	6,60	CLASSIFICADA
	00130	0,00	-----
	00131	0,00	-----
	00132	0,00	-----
	00133	0,00	-----
	00134	1,80	CLASSIFICADA
	00135	1,95	CLASSIFICADA
	00136	9,20	CLASSIFICADA
	00137	0,00	-----
	00138	2,90	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 20

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00139	0,00	-----
	00140	0,00	-----
	00141	2,99	CLASSIFICADA
	00142	2,95	CLASSIFICADA
	00143	0,00	-----
	00144	3,88	CLASSIFICADA
	00145	2,90	CLASSIFICADA
	00146	6,90	-----
V.R.ABREU COMERCIO-ME			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	16,00	CLASSIFICADA
	00020	19,00	CLASSIFICADA
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 21

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	0,00	-----
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----
	00075	0,00	-----
	00076	0,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 22

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,00	-----
	00088	0,00	-----
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	0,00	-----
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	0,00	-----
	00098	0,00	-----
	00099	0,00	-----
	00100	0,00	-----
	00101	0,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	0,00	-----
	00115	0,00	-----
	00116	0,00	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	0,00	-----
	00123	0,00	-----
	00124	0,00	-----
	00125	0,00	-----
	00126	0,00	-----
	00127	0,00	-----
	00128	0,00	-----
	00129	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 23

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-07

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
JACKIELLE GOMES DIAS	00130	0,00	-----
	00131	0,00	-----
	00132	0,00	-----
	00133	0,00	-----
	00134	0,00	-----
	00135	0,00	-----
	00136	0,00	-----
	00137	0,00	-----
	00138	0,00	-----
	00139	0,00	-----
	00140	0,00	-----
	00141	0,00	-----
	00142	0,00	-----
	00143	0,00	-----
	00144	0,00	-----
	00145	0,00	-----
	00146	0,00	-----
JACKIELLE GOMES DIAS	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	13,50	CLASSIFICADA
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	0,00	-----
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 25

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00075	0,00	-----
	00076	0,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,00	-----
	00088	0,00	-----
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	0,00	-----
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	0,00	-----
	00098	0,00	-----
	00099	0,00	-----
	00100	0,00	-----
	00101	0,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	0,00	-----
	00115	0,00	-----
	00116	0,00	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 26

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00121	0,00	-----
	00122	0,00	-----
	00123	0,00	-----
	00124	0,00	-----
	00125	0,00	-----
	00126	0,00	-----
	00127	0,00	-----
	00128	0,00	-----
	00129	0,00	-----
	00130	0,00	-----
	00131	0,00	-----
	00132	0,00	-----
	00133	0,00	-----
	00134	0,00	-----
	00135	0,00	-----
	00136	0,00	-----
	00137	0,00	-----
	00138	0,00	-----
	00139	0,00	-----
	00140	0,00	-----
	00141	0,00	-----
	00142	0,00	-----
	00143	0,00	-----
	00144	0,00	-----
	00145	0,00	-----
	00146	0,00	-----
PANIFICADORA SANTANA LTDA-ME			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 27

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00020	0,00	-----
	00021	7,00	CLASSIFICADA
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,65	CLASSIFICADA
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	0,00	-----
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 28

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----
	00075	0,00	-----
	00076	0,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,00	-----
	00088	0,00	-----
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	0,00	-----
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	0,00	-----
	00098	0,00	-----
	00099	0,00	-----
	00100	0,00	-----
	00101	0,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 29

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	0,00	-----
	00115	0,65	CLASSIFICADA
	00116	0,00	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	0,00	-----
	00123	0,00	-----
	00124	0,00	-----
	00125	0,00	-----
	00126	0,00	-----
	00127	0,00	-----
	00128	0,00	-----
	00129	0,00	-----
	00130	0,00	-----
	00131	0,00	-----
	00132	0,00	-----
	00133	0,00	-----
	00134	0,00	-----
	00135	0,00	-----
	00136	0,00	-----
	00137	0,00	-----
	00138	0,00	-----
	00139	0,00	-----
	00140	0,00	-----
	00141	0,00	-----
	00142	0,00	-----
	00143	0,00	-----
	00144	0,00	-----
	00145	0,00	-----
	00146	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-07
SECRETARIA

Pag.: 30



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 31

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
L.P. DE SOUZA E CIA LTDA.						
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00011	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACT DE 200G	PACOTE	CCGL	640,0000	3,700	2.368,00Vencedor
00043	PRESUNTO	QUILO	SADIA	240,0000	18,900	4.536,00Vencedor
00048	REFRIGERANTE 2L	UNIDADE	TOCANTINS	1.500,0000	6,900	10.350,00Vencedor
Total da dotação :						17.254,00
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00083	BOTA DE BORRACHA	PAR	VULCABRAZ	48,0000	25,000	1.200,00Vencedor
00093	PANELA ANTIADERENTE PRETA DE 3L	UNIDADE	EIRILAR	3,0000	45,000	135,00Vencedor
00105	PAPEL TOALHA MULTI-USO PACOTE COM 2 ROLOS	PACOTE	SKALA	96,0000	3,700	355,20Vencedor
00106	AVENTAL GRANDE EM PLASTICO	UNIDADE	ITATEX	2,0000	6,000	12,00Vencedor
Total da dotação :						1.702,20
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00057	LIMPA ALUMÍNIO, FRASCO COM 500ML	FRASCO	DO LAGO	48,0000	1,500	72,00Vencedor
00065	SACO PARA LIXO DE 15 LT - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PACOTE	GULOSO	1.500,0000	1,700	2.550,00Vencedor
Total da dotação :						2.622,00
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00011	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACT DE 200G	PACOTE	CCGL	1.200,0000	3,700	4.440,00Vencedor
00034	MAÇÃ NACIONAL PEQUENA	QUILO	REGIONAL	300,0000	6,950	2.085,00Vencedor
00041	EXTRATO DE TOMATE 260	UNIDADE	QUERO	750,0000	2,000	1.500,00Vencedor
00042	JERKED BEEF - EMBALAGEM DE (1) UM KG	QUILO	SADIA	120,0000	25,000	3.000,00Vencedor
00043	PRESUNTO	QUILO	SADIA	100,0000	18,900	1.890,00Vencedor
00048	REFRIGERANTE 2L	UNIDADE	TOCANTINS	2.500,0000	6,900	17.250,00Vencedor
Total da dotação :						30.165,00
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00083	BOTA DE BORRACHA	PAR	VULCABRAZ	12,0000	25,000	300,00Vencedor
00093	PANELA ANTIADERENTE PRETA DE 3L	UNIDADE	EIRILAR	6,0000	45,000	270,00Vencedor
00094	PANELA ANTEADERENTE PRETA DE 5 LTS	UNIDADE	EIRILAR	6,0000	55,000	330,00Vencedor
00105	PAPEL TOALHA MULTI-USO PACOTE COM 2 ROLOS	PACOTE	SKALA	48,0000	3,700	177,60Vencedor
00106	AVENTAL GRANDE EM PLASTICO	UNIDADE	ITATEX	4,0000	6,000	24,00Vencedor
Total da dotação :						1.101,60
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00057	LIMPA ALUMÍNIO, FRASCO COM 500ML	FRASCO	DO LAGO	48,0000	1,500	72,00Vencedor
00065	SACO PARA LIXO DE 15 LT - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PACOTE	GULOSO	250,0000	1,700	425,00Vencedor
Total da dotação :						497,00
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00105	PAPEL TOALHA MULTI-USO PACOTE COM 2 ROLOS	PACOTE	SKALA	1.680,0000	3,700	6.216,00Vencedor
Total da dotação :						6.216,00
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00057	LIMPA ALUMÍNIO, FRASCO COM 500ML	FRASCO	DO LAGO	120,0000	1,500	180,00Vencedor
Total da dotação :						180,00
- DOTAÇÃO : 2.077 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 32

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00105	PAPEL TOALHA MULTI-USO PACOTE COM 2 ROLOS	PACOTE	SKALA	960,0000	3,700	3.552,00Vencedor
Total da dotação :						3.552,00
- DOTAÇÃO : 2.077 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00057	LIMPA ALUMÍNIO, FRASCO COM 500ML	FRASCO	DO LAGO	60,0000	1,500	90,00Vencedor
00065	SACO PARA LIXO DE 15 LT - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PACOTE	GULOSO	3.500,0000	1,700	5.950,00Vencedor
00146	SABAO DE COCO BARRA PCT 5 UNID. DE 200G	PACOTE	ECONOMICO	60,0000	2,500	150,00Vencedor
Total da dotação :						6.190,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00011	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACT DE 200G	PACOTE	CCGL	800,0000	3,700	2.960,00Vencedor
00119	BISCOITO DE SAL AMANTEIGADO TIPO CRACK PACOTE COM 400G	PACOTE	TRIGOLINE	1.000,0000	3,500	3.500,00Vencedor
Total da dotação :						6.460,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00106	AVENTAL GRANDE EM PLASTICO	UNIDADE	ITATEX	20,0000	6,000	120,00Vencedor
00137	LIXEIRA GRANDE CAPACIDADE DE 100 LITROS	UNIDADE	M B	24,0000	35,000	840,00Vencedor
Total da dotação :						960,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00057	LIMPA ALUMÍNIO, FRASCO COM 500ML	FRASCO	DO LAGO	60,0000	1,500	90,00Vencedor
00065	SACO PARA LIXO DE 15 LT - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PACOTE	GULOSO	5.000,0000	1,700	8.500,00Vencedor
00122	FRALDA DESCARTÁVEL G, PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	SAPECA	240,0000	15,900	3.816,00Vencedor
00123	FRALDA DESCARTÁVEL XG, PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	SAPECA	180,0000	15,900	2.862,00Vencedor
Total da dotação :						15.268,00
- DOTAÇÃO : 2.081 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00057	LIMPA ALUMÍNIO, FRASCO COM 500ML	FRASCO	DO LAGO	24,0000	1,500	36,00Vencedor
Total da dotação :						36,00
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00011	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACT DE 200G	PACOTE	CCGL	800,0000	3,700	2.960,00Vencedor
00034	MAÇÃ NACIONAL PEQUENA	QUILO	REGIONAL	100,0000	6,950	695,00Vencedor
00116	QUEIJO MUSSARELA	QUILO	MEL PRATA	30,0000	18,000	540,00Vencedor
Total da dotação :						4.195,00
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00065	SACO PARA LIXO DE 15 LT - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PACOTE	GULOSO	600,0000	1,700	1.020,00Vencedor
00122	FRALDA DESCARTÁVEL G, PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	SAPECA	240,0000	15,900	3.816,00Vencedor
00123	FRALDA DESCARTÁVEL XG, PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	SAPECA	180,0000	15,900	2.862,00Vencedor
Total da dotação :						7.698,00
Total dos itens :						104.096,80
E.DA S. BARBOSA COMÉRCIO						
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 33

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00014	MARGARINA COM , POTE COM 500G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	POTE	PRIMOR	480,0000	3,800	1.824,00Vencedor
Total da dotação :						1.824,00
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00079	PÁ PEQUENA, EM PLASTICO, PARA PEGAR LIXO	UNIDADE	LUNAR	12,0000	2,800	33,60Vencedor
00081	LUVA PARA LIMPEZA EMBORRACHADA TAMANHO M	PAR	LATEX LINEAR	120,0000	3,500	420,00Vencedor
00084	BALDE PLASTICO DE 12L	UNIDADE		24,0000	5,500	132,00Vencedor
00088	PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE.	UNIDADE	WHEUTON	96,0000	3,800	364,80Vencedor
00089	COLHER DE SOPA INOX.	UNIDADE	WHEUTON	48,0000	1,000	48,00Vencedor
00090	GARFOS EM INOX.	UNIDADE	WHEUTON	48,0000	1,000	48,00Vencedor
00091	FACA DE MESA EM INOX	UNIDADE	WHEUTON	48,0000	1,000	48,00Vencedor
00097	FLANELA TAMANHO 40X60 CM	UNIDADE	LIMPOTEX	120,0000	2,500	300,00Vencedor
Total da dotação :						1.394,40
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00055	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	PACOTE	BOMBRIL	80,0000	1,300	104,00Vencedor
00060	SABÃO LIQUIDO NEUTRO LAVA LOUÇAS, FRASCO COM 500ML	FRASCO	OESTE	1.200,0000	1,390	1.668,00Vencedor
00063	SABONETE EM BARRA 90G	DÚZIA	FLOR DE YPÊ	48,0000	12,000	576,00Vencedor
00069	CERA LIQUIDA PARA LIMPEZA DE PISO INCOLOR, FRASCO DE 1 LITRO	FRASCO	BRIO	960,0000	3,750	3.600,00Vencedor
Total da dotação :						5.948,00
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00003	ARROZ TIPO 1, BRANQUINHO EMB. DE 1KG POLIDO CLASSE LONGO FINO	QUILO	TOCANTINS	4.000,0000	2,750	11.000,00Vencedor
00014	MARGARINA COM , POTE COM 500G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	POTE	PRIMOR	480,0000	3,800	1.824,00Vencedor
00022	FARINHA BRANCA DE MANDIOCA - PACOTE COM (1) UM KG	QUILO	TOCANTINS	960,0000	3,900	3.744,00Vencedor
Total da dotação :						16.568,00
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00079	PÁ PEQUENA, EM PLASTICO, PARA PEGAR LIXO	UNIDADE	LUNAR	6,0000	2,800	16,80Vencedor
00081	LUVA PARA LIMPEZA EMBORRACHADA TAMANHO M	PAR	LATEX LINEAR	6,0000	3,500	21,00Vencedor
00084	BALDE PLASTICO DE 12L	UNIDADE		6,0000	5,500	33,00Vencedor
00088	PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE.	UNIDADE	WHEUTON	48,0000	3,800	182,40Vencedor
00089	COLHER DE SOPA INOX.	UNIDADE	WHEUTON	48,0000	1,000	48,00Vencedor
00090	GARFOS EM INOX.	UNIDADE	WHEUTON	48,0000	1,000	48,00Vencedor
00091	FACA DE MESA EM INOX	UNIDADE	WHEUTON	48,0000	1,000	48,00Vencedor
00097	FLANELA TAMANHO 40X60 CM	UNIDADE	LIMPOTEX	24,0000	2,500	60,00Vencedor
Total da dotação :						457,20
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00055	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	PACOTE	BOMBRIL	60,0000	1,300	78,00Vencedor
00060	SABÃO LIQUIDO NEUTRO LAVA LOUÇAS, FRASCO COM 500ML	FRASCO	OESTE	240,0000	1,390	333,60Vencedor
00063	SABONETE EM BARRA 90G	DÚZIA	FLOR DE YPÊ	36,0000	12,000	432,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 34

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00069	CERA LIQUIDA PARA LIMPEZA DE PISO INCOLOR, FRASCO DE 1 LITRO	FRASCO	BRIO	72,0000	3,750	270,00Vencedor
Total da dotação :						1.113,60
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00134	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	CONDOR	48,0000	1,750	84,00Vencedor
00135	ESCOVA PEQUENA PARA LAVAR MÃOS	UNIDADE	NAO COTADO	48,0000	1,950	93,60Vencedor
Total da dotação :						177,60
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00055	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	PACOTE	BOMBRIL	960,0000	1,300	1.248,00Vencedor
00125	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM COM 500 ML	UNIDADE	NAO COTADO	2.400,0000	1,390	3.336,00Vencedor
Total da dotação :						4.584,00
- DOTAÇÃO : 2.077 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00134	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	CONDOR	24,0000	1,750	42,00Vencedor
00135	ESCOVA PEQUENA PARA LAVAR MÃOS	UNIDADE	NAO COTADO	24,0000	1,950	46,80Vencedor
Total da dotação :						88,80
- DOTAÇÃO : 2.077 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00063	SABONETE EM BARRA 90G	DÚZIA	FLOR DE YPÊ	48,0000	12,000	576,00Vencedor
00125	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM COM 500 ML	UNIDADE	NAO COTADO	1.200,0000	1,390	1.668,00Vencedor
Total da dotação :						2.244,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00014	MARGARINA COM , POTE COM 500G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	POTE	PRIMOR	1.440,0000	3,800	5.472,00Vencedor
Total da dotação :						5.472,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00089	COLHER DE SOPA INOX.	UNIDADE	WHEUTON	100,0000	1,000	100,00Vencedor
00090	GARFOS EM INOX.	UNIDADE	WHEUTON	48,0000	1,000	48,00Vencedor
00091	FACA DE MESA EM INOX	UNIDADE	WHEUTON	48,0000	1,000	48,00Vencedor
00134	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	CONDOR	36,0000	1,750	63,00Vencedor
00135	ESCOVA PEQUENA PARA LAVAR MÃOS	UNIDADE	NAO COTADO	36,0000	1,950	70,20Vencedor
Total da dotação :						329,20
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00055	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	PACOTE	BOMBRIL	960,0000	1,300	1.248,00Vencedor
00063	SABONETE EM BARRA 90G	DÚZIA	FLOR DE YPÊ	48,0000	12,000	576,00Vencedor
00125	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM COM 500 ML	UNIDADE	NAO COTADO	1.200,0000	1,390	1.668,00Vencedor
Total da dotação :						3.492,00
- DOTAÇÃO : 2.081 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00134	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	CONDOR	5,0000	1,750	8,75Vencedor
00135	ESCOVA PEQUENA PARA LAVAR MÃOS	UNIDADE	NAO COTADO	15,0000	1,950	29,25Vencedor
Total da dotação :						38,00
- DOTAÇÃO : 2.081 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00055	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	PACOTE	BOMBRIL	24,0000	1,300	31,20Vencedor
Total da dotação :						31,20
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 35

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00003	ARROZ TIPO 1, BRANQUINHO EMB. DE 1KG POLIDO CLASSE LONGO FINO	QUILO	TOCANTINS	1.360,0000	2,750	3.740,00Vencedor
00014	MARGARINA COM , POTE COM 500G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	POTE	PRIMOR	480,0000	3,800	1.824,00Vencedor
00022	FARINHA BRANCA DE MANDIOCA - PACOTE COM (1) UM KG	QUILO	TOCANTINS	120,0000	3,900	468,00Vencedor
00110	COLORIFICO VERMELHO PACOTE COM 100G	PACOTE	MARATÁ	100,0000	0,700	70,00Vencedor
Total da dotação :						6.102,00
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00063	SABONETE EM BARRA 90G	DÚZIA	FLOR DE YPÊ	12,0000	12,000	144,00Vencedor
Total da dotação :						144,00
Total dos itens :						50.008,00
J.P.GOMES COMERCIO - ME						
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00015	OLEO DE SOJA, FRASCO COM 900ML, REFINADO, TIPO 1	FRASCO	COMIGO	360,0000	4,500	1.620,00Vencedor
00044	QUEIJO TIPO PRATO	QUILO	MINEIRINHO	240,0000	18,500	4.440,00Vencedor
00050	AÇUCAR CRISTAL (PACOTE COM 2 KG)	QUILO	CRUZEIRO	1.924,0000	3,350	6.445,40Vencedor
Total da dotação :						12.505,40
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00096	FRIGIDEIRA GRANDE EM INOX	UNIDADE	MARLUX	3,0000	36,600	109,80Vencedor
00100	CANECO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 1 LITRO	UNIDADE	MARLUX	24,0000	11,800	283,20Vencedor
00101	CANECO DE ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 2 LITROS	UNIDADE	MARLUX	12,0000	15,800	189,60Vencedor
00102	CANECO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS	UNIDADE	MARLUX	6,0000	27,800	166,80Vencedor
Total da dotação :						749,40
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00053	AGUA SANITARIA - EMBALAGEM COM 1 LITRO	UNIDADE	TUBARÃO	1.200,0000	1,700	2.040,00Vencedor
00062	SABÃO EM PÓ 500 GR	UNIDADE	TOCANTINS	720,0000	3,450	2.484,00Vencedor
00067	SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT/ 10 UND	PACOTE	BRASILEIRINHO	1.500,0000	1,700	2.550,00Vencedor
Total da dotação :						7.074,00
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00007	CALDO PARA CULINÁRIA SABORES DE GALINHA E/OU CARNE, PACOTE COM 24 TABLETES DE 19G	PACOTE	ARISCO	96,0000	11,900	1.142,40Vencedor
00009	OVOS DE 1ª QUALIDADE	DÚZIA	GRANJEIRO	240,0000	4,900	1.176,00Vencedor
00015	OLEO DE SOJA, FRASCO COM 900ML, REFINADO, TIPO 1	FRASCO	COMIGO	1.000,0000	4,500	4.500,00Vencedor
00037	MELANCIA RAJADA	QUILO	REGIONAL	500,0000	1,850	925,00Vencedor
00044	QUEIJO TIPO PRATO	QUILO	MINEIRINHO	100,0000	18,500	1.850,00Vencedor
00050	AÇUCAR CRISTAL (PACOTE COM 2 KG)	QUILO	CRUZEIRO	1.500,0000	3,350	5.025,00Vencedor
Total da dotação :						14.618,40
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00096	FRIGIDEIRA GRANDE EM INOX	UNIDADE	MARLUX	3,0000	36,600	109,80Vencedor
00100	CANECO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 1 LITRO	UNIDADE	MARLUX	4,0000	11,800	47,20Vencedor
00101	CANECO DE ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 2 LITROS	UNIDADE	MARLUX	2,0000	15,800	31,60Vencedor
00102	CANECO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS	UNIDADE	MARLUX	2,0000	27,800	55,60Vencedor
Total da dotação :						244,20
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 36

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00053	AGUA SANITARIA - EMBALAGEM COM 1 LITRO	UNIDADE	TUBARÃO	250,0000	1,700	425,00Vencedor
00062	SABÃO EM PÓ 500 GR	UNIDADE	TOCANTINS	350,0000	3,450	1.207,50Vencedor
00067	SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT/ 10 UND	PACOTE	BRASILEIRINHO	250,0000	1,700	425,00Vencedor
Total da dotação :						2.057,50
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00053	AGUA SANITARIA - EMBALAGEM COM 1 LITRO	UNIDADE	TUBARÃO	3.600,0000	1,700	6.120,00Vencedor
00062	SABÃO EM PÓ 500 GR	UNIDADE	TOCANTINS	1.440,0000	3,450	4.968,00Vencedor
00145	AMACIANTE DE ROUPAS EM EMBALAGEM AZUL DE 1 LITRO	FRASCO	TOCANTINS	1.100,0000	2,850	3.135,00Vencedor
Total da dotação :						14.223,00
- DOTAÇÃO : 2.077 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00053	AGUA SANITARIA - EMBALAGEM COM 1 LITRO	UNIDADE	TUBARÃO	2.500,0000	1,700	4.250,00Vencedor
00062	SABÃO EM PÓ 500 GR	UNIDADE	TOCANTINS	720,0000	3,450	2.484,00Vencedor
00067	SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT/ 10 UND	PACOTE	BRASILEIRINHO	3.500,0000	1,700	5.950,00Vencedor
00121	SACO PARA LIXO DE 100 LT - PCT COM 10 UNIDADES	PACOTE	BRASILEIRINHO	3.500,0000	1,750	6.125,00Vencedor
00126	AMACIANTE DE ROUPAS EMBALAGEM AZUL DE 2 LITROS	FRASCO	TOCANTINS	480,0000	5,900	2.832,00Vencedor
Total da dotação :						21.641,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00050	AÇUCAR CRISTAL (PACOTE COM 2 KG)	QUILO	CRUZEIRO	760,0000	3,350	2.546,00Vencedor
00112	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT/1 KG ENRIQUECIDA C/ FERRO E ACIDO FOLICO	PACOTE	ROSA BRANCA	60,0000	3,450	207,00Vencedor
Total da dotação :						2.753,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00130	BANDEJA EM PLASTICO GRANDE	UNIDADE	PLASMONT	10,0000	9,800	98,00Vencedor
00131	BANDEJA EM PLASTICO MEDIA	UNIDADE	PLASMONT	10,0000	8,500	85,00Vencedor
00143	PORTA-SABÃO EM PLASTICO	UNIDADE	JAGUAR	10,0000	3,500	35,00Vencedor
Total da dotação :						218,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00053	AGUA SANITARIA - EMBALAGEM COM 1 LITRO	UNIDADE	TUBARÃO	2.500,0000	1,700	4.250,00Vencedor
00062	SABÃO EM PÓ 500 GR	UNIDADE	TOCANTINS	960,0000	3,450	3.312,00Vencedor
00067	SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT/ 10 UND	PACOTE	BRASILEIRINHO	300,0000	1,700	510,00Vencedor
00121	SACO PARA LIXO DE 100 LT - PCT COM 10 UNIDADES	PACOTE	BRASILEIRINHO	5.000,0000	1,750	8.750,00Vencedor
00126	AMACIANTE DE ROUPAS EMBALAGEM AZUL DE 2 LITROS	FRASCO	TOCANTINS	480,0000	5,900	2.832,00Vencedor
Total da dotação :						19.654,00
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00007	CALDO PARA CULINÁRIA SABORES DE GALINHA E/OU CARNE, PACOTE COM 24 TABLETES DE 19G	PACOTE	ARISCO	20,0000	11,900	238,00Vencedor
00015	OLEO DE SOJA, FRASCO COM 900ML, REFINADO, TIPO 1	FRASCO	COMIGO	400,0000	4,500	1.800,00Vencedor
00037	MELANCIA RAJADA	QUILO	REGIONAL	60,0000	1,850	111,00Vencedor
00050	AÇUCAR CRISTAL (PACOTE COM 2 KG)	QUILO	CRUZEIRO	480,0000	3,350	1.608,00Vencedor
00112	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT/1 KG ENRIQUECIDA C/ FERRO E ACIDO FOLICO	PACOTE	ROSA BRANCA	24,0000	3,450	82,80Vencedor
Total da dotação :						3.839,80



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 37

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00053	AGUA SANITARIA - EMBALAGEM COM 1 LITRO	UNIDADE	TUBARÃO	600,0000	1,700	1.020,00Vencedor
00062	SABÃO EM PÓ 500 GR	UNIDADE	TOCANTINS	360,0000	3,450	1.242,00Vencedor
00121	SACO PARA LIXO DE 100 LT - PCT COM 10 UNIDADES	PACOTE	BRASILEIRINHO	600,0000	1,750	1.050,00Vencedor
Total da dotação :						3.312,00
Total dos itens :						102.889,70
H.V.S. NOGUEIRA						
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	ADOÇANTE DIETÉTICO TIPO SACARINO FRASCO 100ML	FRASCO	MARATA	96,0000	1,940	186,24Vencedor
00004	BISCOITO DE SAL TORRADO CREAM CRACKER, PACOTE COM 400G	PACOTE	TRIGOLINO	960,0000	2,950	2.832,00Vencedor
00005	BISCOITO DE DOCE TORRADO COM 400G	PACOTE	TRIGOLINO	960,0000	2,950	2.832,00Vencedor
00008	ACHOCOLATADO EM PÓ, FRASCO COM 400G, COM DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 24 MESE	FRASCO	MARATA	360,0000	3,750	1.350,00Vencedor
00045	CHÁ EM SACHÊ VÁRIOS SABORES	CAIXA	MARATA	120,0000	1,950	234,00Vencedor
Total da dotação :						7.434,24
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00074	COPO DESCARTÁVEL DE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	COPOBRAZ	1.200,0000	1,250	1.500,00Vencedor
00075	GUARDANAPO DE PAPEL PARA LANCHE PACOTE 14CM X 13CM, PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	MARPEL	120,0000	2,150	258,00Vencedor
00082	ESPANADOR DE PENA	UNIDADE	DUSTER	6,0000	9,490	56,94Vencedor
00085	BALDE PLASTICO DE 30L	UNIDADE	M B	24,0000	13,500	324,00Vencedor
00086	BALDE PLASTICO DE 50L	UNIDADE	M B	12,0000	19,900	238,80Vencedor
00092	FACA GRANDE DE INOX PARA CORTE DE ALIMENTOS	UNIDADE	TRAMONTINA	24,0000	8,200	196,80Vencedor
00104	PANO DE PRATO 78X45 CM 100% ALGODÃO	UNIDADE	ITATEC	120,0000	2,900	348,00Vencedor
Total da dotação :						2.922,54
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00051	RODO GRANDE CORPO DE MADEIRA COM 1 LAMINA EM BORRACHA MEDINDO 50 CM, C/ 1,50 M	UNIDADE	REGIONAL	72,0000	6,350	457,20Vencedor
00054	DESINFETANTE CONCENTRADO, FRASCO COM 1 LITRO	FRASCO	TU LAGO	1.200,0000	2,310	2.772,00Vencedor
00056	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110X75X20 /	UNIDADE	LIMPONA	360,0000	0,350	126,00Vencedor
00064	SACO P/LIXO-100L EMBL. PRETO SANFONADO PACOTE COM 10 UND.	PACOTE	BRASILEIRINHO	1.000,0000	1,700	1.700,00Vencedor
00066	SACO PARA LIXO DE 50 LT - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PACOTE	BRASILEIRINHO	1.500,0000	1,700	2.550,00Vencedor
00071	VASSOURA DE CIPÓ C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	REGIONAL	24,0000	9,500	228,00Vencedor
Total da dotação :						7.833,20
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	ADOÇANTE DIETÉTICO TIPO SACARINO FRASCO 100ML	FRASCO	MARATA	48,0000	1,940	93,12Vencedor
00004	BISCOITO DE SAL TORRADO CREAM CRACKER, PACOTE COM 400G	PACOTE	TRIGOLINO	1.200,0000	2,950	3.540,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 38

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00005	BISCOITO DE DOCE TORRADO COM 400G	PACOTE	TRIGOLINO	1.200,0000	2,950	3.540,00Vencedor
00008	ACHOCOLATADO EM PÓ, FRASCO COM 400G, COM DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 24 MESE	FRASCO	MARATA	360,0000	3,750	1.350,00Vencedor
00017	TEMPERO COMPLETO COMPOSTO DE ALHO, CEBOLA E SAL EMB 1K	QUILO	SABOR PARA	48,0000	5,950	285,60Vencedor
00039	COLORIFICO PACOTE DE 500G	PACOTE	SABRINA	36,0000	2,450	88,20Vencedor
00040	VINAGRE DE ÁLCOOL, FRASCO DE 500ML	FRASCO	MARATA	120,0000	1,350	162,00Vencedor
00045	CHÁ EM SACHÊ VÁRIOS SABORES	CAIXA	MARATA	120,0000	1,950	234,00Vencedor
00046	SAL REFINADO	QUILO	NOTA 10	200,0000	0,740	148,00Vencedor
00047	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO PCT COM 35G	PACOTE	MARATA	1.500,0000	0,560	840,00Vencedor
Total da dotação :						10.280,92
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00073	COPO DESCARTÁVEL 200ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	COPOBRAZ	48,0000	2,950	141,60Vencedor
00074	COPO DESCARTÁVEL DE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	COPOBRAZ	48,0000	1,250	60,00Vencedor
00075	GUARDANAPO DE PAPEL PARA LANCHE PACOTE 14CM X 13CM, PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	MARPEL	48,0000	2,150	103,20Vencedor
00082	ESPANADOR DE PENA	UNIDADE	DUSTER	2,0000	9,490	18,98Vencedor
00085	BALDE PLASTICO DE 30L	UNIDADE	M B	4,0000	13,500	54,00Vencedor
00086	BALDE PLASTICO DE 50L	UNIDADE	M B	2,0000	19,900	39,80Vencedor
00092	FACA GRANDE DE INOX PARA CORTE DE ALIMENTOS	UNIDADE	TRAMONTINA	12,0000	8,200	98,40Vencedor
00095	PANELA PRESSÃO DE 7L	UNIDADE	EIRILAR	2,0000	54,950	109,90Vencedor
00104	PANO DE PRATO 78X45 CM 100% ALGODÃO	UNIDADE	ITATEC	28,0000	2,900	81,20Vencedor
Total da dotação :						707,08
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00051	RODO GRANDE CORPO DE MADEIRA COM 1 LAMINA EM BORRACHA MEDINDO 50 CM, C/ 1,50 M	UNIDADE	REGIONAL	10,0000	6,350	63,50Vencedor
00054	DESINFETANTE CONCENTRADO, FRASCO COM 1 LITRO	FRASCO	TU LAGO	120,0000	2,310	277,20Vencedor
00056	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110X75X20 /	UNIDADE	LIMPONA	96,0000	0,350	33,60Vencedor
00064	SACO P/LIXO-100L EMBL. PRETO SANFONADO PACOTE COM 10 UND.	PACOTE	BRASILEIRINHO	250,0000	1,700	425,00Vencedor
00066	SACO PARA LIXO DE 50 LT - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PACOTE	BRASILEIRINHO	250,0000	1,700	425,00Vencedor
00071	VASSOURA DE CIPÓ C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	REGIONAL	10,0000	9,500	95,00Vencedor
Total da dotação :						1.319,30
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00073	COPO DESCARTÁVEL 200ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	COPOBRAZ	3.600,0000	2,950	10.620,00Vencedor
00074	COPO DESCARTÁVEL DE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	COPOBRAZ	2.400,0000	1,250	3.000,00Vencedor
00075	GUARDANAPO DE PAPEL PARA LANCHE PACOTE 14CM X 13CM, PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	MARPEL	1.400,0000	2,150	3.010,00Vencedor
00104	PANO DE PRATO 78X45 CM 100% ALGODÃO	UNIDADE	ITATEC	360,0000	2,900	1.044,00Vencedor
Total da dotação :						17.674,00
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 39

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00054	DEINFETANTE CONCENTRADO, FRASCO COM 1 LITRO	FRASCO	TU LAGO	3.200,0000	2,310	7.392,00Vencedor
Total da dotação :						7.392,00
- DOTAÇÃO : 2.077 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00073	COPO DESCARTÁVEL 200ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	COPOBRAZ	2.500,0000	2,950	7.375,00Vencedor
00074	COPO DESCARTÁVEL DE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	COPOBRAZ	1.500,0000	1,250	1.875,00Vencedor
00075	GUARDANAPO DE PAPEL PARA LANCHE PACOTE 14CM X 13CM, PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	MARPEL	480,0000	2,150	1.032,00Vencedor
00104	PANO DE PRATO 78X45 CM 100% ALGODÃO	UNIDADE	ITATEC	96,0000	2,900	278,40Vencedor
Total da dotação :						10.560,40
- DOTAÇÃO : 2.077 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00054	DEINFETANTE CONCENTRADO, FRASCO COM 1 LITRO	FRASCO	TU LAGO	2.500,0000	2,310	5.775,00Vencedor
00056	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110X75X20 /	UNIDADE	LIMPONA	560,0000	0,350	196,00Vencedor
00071	VASSOURA DE CIPÓ C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	REGIONAL	12,0000	9,500	114,00Vencedor
Total da dotação :						6.085,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00047	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO PCT COM 35G	PACOTE	MARATA	720,0000	0,560	403,20Vencedor
Total da dotação :						403,20
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00073	COPO DESCARTÁVEL 200ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	COPOBRAZ	3.000,0000	2,950	8.850,00Vencedor
00074	COPO DESCARTÁVEL DE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	COPOBRAZ	2.000,0000	1,250	2.500,00Vencedor
00075	GUARDANAPO DE PAPEL PARA LANCHE PACOTE 14CM X 13CM, PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	MARPEL	960,0000	2,150	2.064,00Vencedor
00104	PANO DE PRATO 78X45 CM 100% ALGODÃO	UNIDADE	ITATEC	240,0000	2,900	696,00Vencedor
00127	BACIA PLASTICA MEDIA	UNIDADE	M B	10,0000	6,900	69,00Vencedor
00128	BACIA PLASTICA GRANDE	UNIDADE	M B	10,0000	10,500	105,00Vencedor
00129	BALDE PRETO 10 LITROS	UNIDADE	M B	20,0000	4,950	99,00Vencedor
00132	COLHER GRANDE EM INOX	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	4,900	49,00Vencedor
00133	COPO EM VIDRO 300ML.	UNIDADE	ALVORADA	60,0000	1,700	102,00Vencedor
00136	FACA DE CORTE EM INOX PARA CARNE	UNIDADE	TRAMONTINA	24,0000	8,200	196,80Vencedor
00141	PÁ P/ LIXO EM PLASTICO TAMANHO MEDIO	UNIDADE	M B	24,0000	2,950	70,80Vencedor
Total da dotação :						14.801,60
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00054	DEINFETANTE CONCENTRADO, FRASCO COM 1 LITRO	FRASCO	TU LAGO	2.500,0000	2,310	5.775,00Vencedor
00056	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110X75X20 /	UNIDADE	LIMPONA	960,0000	0,350	336,00Vencedor
00071	VASSOURA DE CIPÓ C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	REGIONAL	60,0000	9,500	570,00Vencedor
Total da dotação :						6.681,00
- DOTAÇÃO : 2.081 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00104	PANO DE PRATO 78X45 CM 100% ALGODÃO	UNIDADE	ITATEC	48,0000	2,900	139,20Vencedor
Total da dotação :						139,20



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 40

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.081 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00056	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO 110X75X20 /	UNIDADE	LIMPONA	120,0000	0,350	42,00Vencedor
Total da dotação :						42,00
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00040	VINAGRE DE ÁLCOOL, FRASCO DE 500ML	FRASCO	MARATA	480,0000	1,350	648,00Vencedor
00046	SAL REFINADO	QUILO	NOTA 10	200,0000	0,740	148,00Vencedor
00047	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO PCT COM 35G	PACOTE	MARATA	650,0000	0,560	364,00Vencedor
00109	AVEIA EM FLOCOS F. I. LATA C/500G	LATA	QUAKS	120,0000	4,450	534,00Vencedor
00111	EXTRATO DE TOMATE 190GM (COPO)	UNIDADE	QUERO	100,0000	1,390	139,00Vencedor
00113	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM C/400 G RICO EM 9 VITAMINAS	LATA	NESTLE	60,0000	8,050	483,00Vencedor
00114	MUCILON DE MILHO EMB/400	LATA	NESTLE	50,0000	8,050	402,50Vencedor
Total da dotação :						2.718,50
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00054	DESINFETANTE CONCENTRADO, FRASCO COM 1 LITRO	FRASCO	TU LAGO	600,0000	2,310	1.386,00Vencedor
Total da dotação :						1.386,00
Total dos itens :						98.380,18
MERCEARIA BOM JESUS LTDA-EPP						
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00006	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO PACOTE COM 250G	PACOTE	MARATÁ	960,0000	3,640	3.494,40Vencedor
Total da dotação :						3.494,40
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00078	INSETICIDA SPRAY, SEM CHEIRO, FRASCO COM 300ML	UNIDADE	BAYGON	120,0000	7,900	948,00Vencedor
00080	ODORIZANTE DE AMBIENTE, FRASCO COM 360ML	UNIDADE	GLADE	120,0000	7,750	930,00Vencedor
Total da dotação :						1.878,00
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00059	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FARDO C/ 64 ROLOS	FARDO	PIMPO	240,0000	39,000	9.360,00Vencedor
Total da dotação :						9.360,00
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00006	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO PACOTE COM 250G	PACOTE	MARATÁ	960,0000	3,640	3.494,40Vencedor
00010	FEIJÃO EMBALAGEM DE 1KG CLASSE CORES, TIPO QUILO 1, GRUPO COMUM	QUILO	KI MESA	1.500,0000	5,500	8.250,00Vencedor
00018	FRANGO CONGELADO	QUILO	MARINGÁ	3.600,0000	5,750	20.700,00Vencedor
00028	CHEIRO VERDE	MAÇOS	REGIONAL	120,0000	3,500	420,00Vencedor
Total da dotação :						32.864,40
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00078	INSETICIDA SPRAY, SEM CHEIRO, FRASCO COM 300ML	UNIDADE	BAYGON	48,0000	7,900	379,20Vencedor
00080	ODORIZANTE DE AMBIENTE, FRASCO COM 360ML	UNIDADE	GLADE	12,0000	7,750	93,00Vencedor
Total da dotação :						472,20
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 41

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00059	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FARDO C/ 64 ROLOS	FARDO	PIMPO	36,0000	39,000	1.404,00Vencedor
Total da dotação :						1.404,00
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00139	LUVA DE LÁTEX TAM. M, CANO LONGO PARA LIMPEZA DE ESGOTO	UNIDADE	MUCAMBO	480,0000	4,000	1.920,00Vencedor
00140	LUVA DE LÁTEX TAM. G, CANO LONGO PARA LIMPEZA DE ESGOTO	UNIDADE	MUCAMBO	480,0000	4,000	1.920,00Vencedor
Total da dotação :						3.840,00
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00059	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FARDO C/ 64 ROLOS	FARDO	PIMPO	360,0000	39,000	14.040,00Vencedor
00078	INSETICIDA SPRAY, SEM CHEIRO, FRASCO COM 300ML	UNIDADE	BAYGON	560,0000	7,900	4.424,00Vencedor
00124	ODORIZADOR DE AMBIENTE 400 ML	UNIDADE	GLÂDE	360,0000	7,750	2.790,00Vencedor
Total da dotação :						21.254,00
- DOTAÇÃO : 2.077 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00139	LUVA DE LÁTEX TAM. M, CANO LONGO PARA LIMPEZA DE ESGOTO	UNIDADE	MUCAMBO	100,0000	4,000	400,00Vencedor
00140	LUVA DE LÁTEX TAM. G, CANO LONGO PARA LIMPEZA DE ESGOTO	UNIDADE	MUCAMBO	100,0000	4,000	400,00Vencedor
Total da dotação :						800,00
- DOTAÇÃO : 2.077 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00059	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FARDO C/ 64 ROLOS	FARDO	PIMPO	200,0000	39,000	7.800,00Vencedor
00078	INSETICIDA SPRAY, SEM CHEIRO, FRASCO COM 300ML	UNIDADE	BAYGON	480,0000	7,900	3.792,00Vencedor
00124	ODORIZADOR DE AMBIENTE 400 ML	UNIDADE	GLÂDE	360,0000	7,750	2.790,00Vencedor
Total da dotação :						14.382,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00006	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO PACOTE COM 250G	PACOTE	MARATÁ	2.600,0000	3,640	9.464,00Vencedor
Total da dotação :						9.464,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00139	LUVA DE LÁTEX TAM. M, CANO LONGO PARA LIMPEZA DE ESGOTO	UNIDADE	MUCAMBO	240,0000	4,000	960,00Vencedor
00140	LUVA DE LÁTEX TAM. G, CANO LONGO PARA LIMPEZA DE ESGOTO	UNIDADE	MUCAMBO	240,0000	4,000	960,00Vencedor
Total da dotação :						1.920,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00059	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FARDO C/ 64 ROLOS	FARDO	PIMPO	200,0000	39,000	7.800,00Vencedor
00078	INSETICIDA SPRAY, SEM CHEIRO, FRASCO COM 300ML	UNIDADE	BAYGON	480,0000	7,900	3.792,00Vencedor
00124	ODORIZADOR DE AMBIENTE 400 ML	UNIDADE	GLÂDE	240,0000	7,750	1.860,00Vencedor
Total da dotação :						13.452,00
- DOTAÇÃO : 2.081 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00139	LUVA DE LÁTEX TAM. M, CANO LONGO PARA LIMPEZA DE ESGOTO	UNIDADE	MUCAMBO	60,0000	4,000	240,00Vencedor
00140	LUVA DE LÁTEX TAM. G, CANO LONGO PARA LIMPEZA DE ESGOTO	UNIDADE	MUCAMBO	60,0000	4,000	240,00Vencedor
Total da dotação :						480,00
- DOTAÇÃO : 2.081 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 42

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00059	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FARDO C/ 64 ROLOS	FARDO	PIMPO	120,0000	39,000	4.680,00Vencedor
Total da dotação :						4.680,00
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00010	FEIJÃO EMBALAGEM DE 1KGÇLASSE CORES, TIPO QUILO 1, GRUPO COMUM	QUILO	KI MESA	600,0000	5,500	3.300,00Vencedor
00018	FRANGO CONGELADO	QUILO	MARINGÁ	1.250,0000	5,750	7.187,50Vencedor
00028	CHEIRO VERDE	MAÇOS	REGIONAL	400,0000	3,500	1.400,00Vencedor
00117	ALFACE DE 1ª QUALIDADE	QUILO	REGIONAL	400,0000	3,500	1.400,00Vencedor
Total da dotação :						13.287,50
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00059	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FARDO C/ 64 ROLOS	FARDO	PIMPO	30,0000	39,000	1.170,00Vencedor
Total da dotação :						1.170,00
Total dos itens :						134.202,50
ANAPOLIS COMERCIO VAREJISTA LTDA						
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00076	ISQUEIRO GRANDE	UNIDADE	BIC	24,0000	3,450	82,80Vencedor
00087	COPO AMERICANO	UNIDADE	NADIR	96,0000	0,750	72,00Vencedor
00098	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO	UNIDADE	INVICTA	24,0000	17,500	420,00Vencedor
00099	GARRAFA TÉRMICA DE 500 ML PARA ALIMENTOS LIQUIDOS QUENTES	UNIDADE	INVICTA	12,0000	16,000	192,00Vencedor
00103	COADOR GRANDE DE PANO P/ CAFÉ	UNIDADE	MOLIBU	24,0000	3,000	72,00Vencedor
Total da dotação :						838,80
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00052	VASSOURA DE PELO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	CONDOR	96,0000	9,400	902,40Vencedor
00058	PANO DE CHÃO MEDINDO 75X50	UNIDADE	LIMPOTEX	96,0000	3,900	374,40Vencedor
00061	SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM COM 05 BARRAS PACOTE COM 1KG	PACOTE	TOCANTINS	96,0000	4,700	451,20Vencedor
00068	CERA LIGUIDA PARA LIMPEZA DE MOVEIS, FRASCO DE 200 ML	FRASCO	BRY	72,0000	3,100	223,20Vencedor
00070	PEDRA SANITÁRIA (PEDRA PARA VASO SANITARIO)	UNIDADE	POLITRIZ	360,0000	1,000	360,00Vencedor
Total da dotação :						2.311,20
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	ALHO REGIONAL	QUILO	MATOS	48,0000	23,500	1.128,00Vencedor
00012	MACARRÃO FINO ESPAGUETE RICO EM VITAMINAS, PACOTE COM 500G	PACOTE	PAULISTA	1.200,0000	2,180	2.616,00Vencedor
00013	MACARRÃO PARAFUSO RICO EM VITAMINAS, PACOTE COM 500G, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E D	PACOTE	PAULISTA	960,0000	2,350	2.256,00Vencedor
00023	ABOBORA	QUILO	REGIONAL	600,0000	2,500	1.500,00Vencedor
00024	BATATA INGLESIA	QUILO	REGIONAL	1.500,0000	5,100	7.650,00Vencedor
00025	BETERRABA	QUILO	REGIONAL	600,0000	5,500	3.300,00Vencedor
00026	CEBOLA	QUILO	REGIONAL	1.000,0000	4,100	4.100,00Vencedor
00027	CENOURA	QUILO	REGIONAL	1.500,0000	7,000	10.500,00Vencedor
00029	CHUCHU	QUILO	REGIONAL	600,0000	4,000	2.400,00Vencedor
00030	PIMENTÃO	QUILO	REGIONAL	50,0000	10,900	545,00Vencedor
00031	REPOLHO	QUILO	REGIONAL	600,0000	4,200	2.520,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 43

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00032	TOMATE	QUILO	REGIONAL	1.200,0000	6,000	7.200,00Vencedor
00033	BANANA PRATA KG	QUILO	REGIONAL	300,0000	4,000	1.200,00Vencedor
00035	ABACAXI	UNIDADE	REGIONAL	300,0000	2,500	750,00Vencedor
00036	MELAO KG	QUILO	REGIONAL	300,0000	4,500	1.350,00Vencedor
00038	LARANJA (SACO COM 100 UNIDADES)	SACO	REGIONAL	48,0000	40,000	1.920,00Vencedor
Total da dotação :						50.935,00
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00072	COLHER DESCARTÁVEL TAMANHO M PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	STRAW PLAST	50,0000	3,100	155,00Vencedor
00076	ISQUEIRO GRANDE	UNIDADE	BIC	12,0000	3,450	41,40Vencedor
00077	PRATO DESCARTAVEL PCT/10 UNID	PACOTE	FC	360,0000	1,500	540,00Vencedor
00087	COPO AMERICANO	UNIDADE	NADIR	48,0000	0,750	36,00Vencedor
00098	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO	UNIDADE	INVICTA	6,0000	17,500	105,00Vencedor
00099	GARRAFA TÉRMICA DE 500 ML PARA ALIMENTOS LIQUIDOS QUENTES	UNIDADE	INVICTA	6,0000	16,000	96,00Vencedor
00103	COADOR GRANDE DE PANO P/ CAFÉ	UNIDADE	MOLIBU	12,0000	3,000	36,00Vencedor
Total da dotação :						1.009,40
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00052	VASSOURA DE PELO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	CONDOR	10,0000	9,400	94,00Vencedor
00058	PANO DE CHÃO MEDINDO 75X50	UNIDADE	LIMPOTEX	48,0000	3,900	187,20Vencedor
00061	SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM COM 05 BARRAS PACOTE COM 1KG	PACOTE	TOCANTINS	72,0000	4,700	338,40Vencedor
00068	CERA LIGUIDA PARA LIMPEZA DE MOVEIS, FRASCO DE 200 ML	FRASCO	BRY	12,0000	3,100	37,20Vencedor
00070	PEDRA SANITÁRIA (PEDRA PARA VASO SANITARIO)	UNIDADE	POLITRIZ	12,0000	1,000	12,00Vencedor
Total da dotação :						668,80
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00061	SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM COM 05 BARRAS PACOTE COM 1KG	PACOTE	TOCANTINS	480,0000	4,700	2.256,00Vencedor
Total da dotação :						2.256,00
- DOTAÇÃO : 2.077 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00052	VASSOURA DE PELO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	CONDOR	120,0000	9,400	1.128,00Vencedor
00058	PANO DE CHÃO MEDINDO 75X50	UNIDADE	LIMPOTEX	360,0000	3,900	1.404,00Vencedor
Total da dotação :						2.532,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00107	ADOÇANTE DIETETICO TIPO SACARINO EM FRASCO COM 100 ML	CAIXA	ADOCYL	48,0000	1,800	86,40Vencedor
00108	AGUA MINERAL FRS/ 1 1/2LT	FRASCO	BELA ÁGUA	240,0000	2,000	480,00Vencedor
00120	ÁGUA MINERAL FRASCO COM 20 LITROS	FRASCO	ÁGUA DA FONTE	1.400,0000	5,000	7.000,00Vencedor
Total da dotação :						7.566,40
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00072	COLHER DESCARTÁVEL TAMANHO M PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	STRAW PLAST	600,0000	3,100	1.860,00Vencedor
00076	ISQUEIRO GRANDE	UNIDADE	BIC	24,0000	3,450	82,80Vencedor
00098	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO	UNIDADE	INVICTA	24,0000	17,500	420,00Vencedor
00103	COADOR GRANDE DE PANO P/ CAFÉ	UNIDADE	MOLIBU	120,0000	3,000	360,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 44

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00138	LIXEIRA C/ FURINHOS SEM TAMPA EM PLASTICO TAM MEDIO P/ BANHEIRO	UNIDADE	PLASUNI	48,0000	2,900	139,20Vencedor
00142	PORTA-OLEO EM PLASTICO	UNIDADE	PLASUNI	10,0000	2,950	29,50Vencedor
00144	PRATOS FUNDOS EM VIDROS COR BRANCA	UNIDADE	DURALEX	96,0000	3,880	372,48Vencedor
Total da dotação :						3.263,98
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00052	VASSOURA DE PELO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	CONDOR	240,0000	9,400	2.256,00Vencedor
00058	PANO DE CHÃO MEDINDO 75X50	UNIDADE	LIMPOTEX	350,0000	3,900	1.365,00Vencedor
00061	SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM COM 05 BARRAS PACOTE COM 1KG	PACOTE	TOCANTINS	300,0000	4,700	1.410,00Vencedor
Total da dotação :						5.031,00
- DOTAÇÃO : 2.081 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00058	PANO DE CHÃO MEDINDO 75X50	UNIDADE	LIMPOTEX	96,0000	3,900	374,40Vencedor
Total da dotação :						374,40
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	ALHO REGIONAL	QUILO	MATOS	100,0000	23,500	2.350,00Vencedor
00012	MACARRÃO FINO ESPAGUETE RICO EM VITAMINAS, PACOTE COM 500G	PACOTE	PAULISTA	800,0000	2,180	1.744,00Vencedor
00013	MACARRÃO PARAFUSO RICO EM VITAMINAS, PACOTE COM 500G, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E D	PACOTE	PAULISTA	1.000,0000	2,350	2.350,00Vencedor
00023	ABOBORA	QUILO	REGIONAL	300,0000	2,500	750,00Vencedor
00024	BATATA INGLESIA	QUILO	REGIONAL	450,0000	5,100	2.295,00Vencedor
00025	BETERRABA	QUILO	REGIONAL	100,0000	5,500	550,00Vencedor
00026	CEBOLA	QUILO	REGIONAL	400,0000	4,100	1.640,00Vencedor
00027	CENOURA	QUILO	REGIONAL	300,0000	7,000	2.100,00Vencedor
00029	CHUCHU	QUILO	REGIONAL	100,0000	4,000	400,00Vencedor
00030	PIMENTÃO	QUILO	REGIONAL	100,0000	10,900	1.090,00Vencedor
00031	REPOLHO	QUILO	REGIONAL	300,0000	4,200	1.260,00Vencedor
00032	TOMATE	QUILO	REGIONAL	450,0000	6,000	2.700,00Vencedor
00033	BANANA PRATA KG	QUILO	REGIONAL	100,0000	4,000	400,00Vencedor
00036	MELAO KG	QUILO	REGIONAL	80,0000	4,500	360,00Vencedor
00038	LARANJA (SACO COM 100 UNIDADES)	SACO	REGIONAL	24,0000	40,000	960,00Vencedor
00107	ADOÇANTE DIETETICO TIPO SACARINO EM FRASCO COM 100 ML	CAIXA	ADOCYL	12,0000	1,800	21,60Vencedor
00108	AGUA MINERAL FRS/ 1 1/2LT	FRASCO	BELA ÁGUA	100,0000	2,000	200,00Vencedor
Total da dotação :						21.170,60
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00058	PANO DE CHÃO MEDINDO 75X50	UNIDADE	LIMPOTEX	24,0000	3,900	93,60Vencedor
Total da dotação :						93,60
Total dos itens :						98.051,18
V.R.ABREU COMERCIO-ME						
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00019	CARNE MOIDA BOVINA	QUILO	REGIONAL	500,0000	14,000	7.000,00Vencedor
00020	CARNE BOVINA - PRIMEIRA	QUILO	REGIONAL	1.500,0000	17,000	25.500,00Vencedor
Total da dotação :						32.500,00
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-07

Pag.: 45

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00019	CARNE MOIDA BOVINA	QUILO	REGIONAL	500,0000	14,000	7.000,00Vencedor
00020	CARNE BOVINA - PRIMEIRA	QUILO	REGIONAL	1.800,0000	17,000	30.600,00Vencedor
Total da dotação :						37.600,00
Total dos itens :						70.100,00
JACKIELLE GOMES DIAS						
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00016	POLPA DE FRUTA, PACOTE DE 1KG, SABORES DIVERSOS(MARACUJÁ, ABACAXI, GOIABA, ACERO	QUILO	REGIONAL	580,0000	10,500	6.090,00Vencedor
Total da dotação :						6.090,00
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00016	POLPA DE FRUTA, PACOTE DE 1KG, SABORES DIVERSOS(MARACUJÁ, ABACAXI, GOIABA, ACERO	QUILO	REGIONAL	600,0000	10,500	6.300,00Vencedor
Total da dotação :						6.300,00
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00016	POLPA DE FRUTA, PACOTE DE 1KG, SABORES DIVERSOS(MARACUJÁ, ABACAXI, GOIABA, ACERO	QUILO	REGIONAL	400,0000	10,500	4.200,00Vencedor
Total da dotação :						4.200,00
Total dos itens :						16.590,00
PANIFICADORA SANTANA LTDA-ME						
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00021	BOLO DE MILHO 500G	UNIDADE	REGIONAL	250,0000	6,000	1.500,00Vencedor
00049	PÃO DE SAL E/OU DOCE 50G	UNIDADE	REGIONAL	20.000,0000	0,520	10.400,00Vencedor
Total da dotação :						11.900,00
- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00021	BOLO DE MILHO 500G	UNIDADE	REGIONAL	250,0000	6,000	1.500,00Vencedor
00049	PÃO DE SAL E/OU DOCE 50G	UNIDADE	REGIONAL	10.000,0000	0,520	5.200,00Vencedor
Total da dotação :						6.700,00
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00021	BOLO DE MILHO 500G	UNIDADE	REGIONAL	250,0000	6,000	1.500,00Vencedor
00049	PÃO DE SAL E/OU DOCE 50G	UNIDADE	REGIONAL	50.000,0000	0,520	26.000,00Vencedor
00115	PÃO DE DOCE C/ 50G CADA	UNIDADE	REGIONAL	50.000,0000	0,520	26.000,00Vencedor
Total da dotação :						53.500,00
Total dos itens :						72.100,00
Total geral :						746.418,36